
Sentido: VRS António (Terminal Rodoviário)

45 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

119 autocarro - Horários

VRS António (Terminal Rodoviário) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:10

Terça-feira 07:10

Quarta-feira 07:10

Quinta-feira 07:10

Sexta-feira 07:10

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

119 autocarro - Informações

Direção: VRS António (Terminal Rodoviário)
Paragens: 45
Duração da viagem: 112 min
Resumo da linha:

A linha 119 (autocarro) - Sta. Justa – Vila Real de Sto. António (por Soudes) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os
horários em que está operacional são:
(1) VRS António (Terminal Rodoviário): 07:10(2) Sta. Justa (Povo): 18:45
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (119) perto de si e descubra quando é que vai chegar o
próximo autocarro de 119.

Horários e mapa de autocarro da linha 119

Sta. Justa – Vila Real de Sto. António (por
Soudes)

Obter A AplicaçãoLinha 119

Sta. Justa (Povo)

Sta. Justa (Quinta)

Martinlongo

Vaqueiros

Montinho da Revelada

Malfrade

Zambujal

Monte das Preguiças (X)

Monte das Preguiças

Monte das Preguiças (X)

Casa Nova

Soudes

Monte Novo

Furnazinhas

Corte Nova

Corte Velha

Sítio das Casas

Vale Pereiro

Vale Pereiro (X)

Terras da Ordem

https://moovitapp.com/portimao-5576/lines/119/219183218/8222272/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sta.%20Justa%20%E2%80%93%20Vila%20Real%20de%20Sto.%20Ant%C3%B3nio%20(por%20Soudes)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DPortim%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt%2Ftransportes_p%C3%BAblicos-line-119-Portimao-5576-3769042-219183218-0&af_sub9=View&af_sub1=5576&af_sub7=5576&deep_link_sub1=5576&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D219183218%26li%3D8222272%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D219183218%26li%3D8222272%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_119_Sta.%20Justa%20%E2%80%93%20Vila%20Real%20de%20Sto.%20Ant%C3%B3nio%20(por%20Soudes)_Portim%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_119_Sta.%20Justa%20%E2%80%93%20Vila%20Real%20de%20Sto.%20Ant%C3%B3nio%20(por%20Soudes)_Portim%C3%A3o_View


Sentido: Sta. Justa (Povo)

44 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

119 autocarro - Horários

Sta. Justa (Povo) - Horário da rota:

Segunda-feira 18:45

Terça-feira 18:45

Quarta-feira 18:45

Quinta-feira 18:45

Sexta-feira 18:45

Odeleite (X IC27)

Odeleite (Giões)

Odeleite (X IC27)

Meia Légua

Almada de Ouro (X Norte)

Almada de Ouro (X Sul)

Azinhal (Largo do Mercado)

Azinhal (X Sentinela)

Ribeira do Beliche

Junqueira (Castelhanos)

Junqueira (Povo)

Horta do Esquerdo (X)

Monte Francisco (Urb. Vista Sul)

Monte Francisco (Largo da Bica)

Monte Francisco (Polidesportivo)

Quinta Farilhão

Castro Marim (Horta do Sapal)

Castro Marim (EB23)

Castro Marim (Centro Saúde)

Castro Marim (Finanças)

Castro Marim (Revelim)

VRS António (X Castro Marim)

VRS António (Mercado)

VRS António (Secundária)

VRS António (Terminal Rodoviário)

VRS António (Terminal Rodoviário)

VRS António (Secundária)

VRS António (Mercado)

VRS António (X Castro Marim)

https://moovitapp.com/portimao-5576/lines/119/219183218/8222272/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sta.%20Justa%20%E2%80%93%20Vila%20Real%20de%20Sto.%20Ant%C3%B3nio%20(por%20Soudes)
https://moovitapp.com/portimao-5576/lines/119/219183218/8222272/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sta.%20Justa%20%E2%80%93%20Vila%20Real%20de%20Sto.%20Ant%C3%B3nio%20(por%20Soudes)
https://moovitapp.com/portimao-5576/lines/119/219183218/8222274/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sta.%20Justa%20%E2%80%93%20Vila%20Real%20de%20Sto.%20Ant%C3%B3nio%20(por%20Soudes)


Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

119 autocarro - Informações

Direção: Sta. Justa (Povo)
Paragens: 44
Duração da viagem: 110 min
Resumo da linha:

Castro Marim (Revelim)

Castro Marim (Finanças)

Castro Marim (Centro Saúde)

Castro Marim (EB23)

Castro Marim (Horta do Sapal)

Quinta Farilhão

Monte Francisco (Polidesportivo)

Monte Francisco (Largo da Bica)

Monte Francisco (Urb. Vista Sul)

Horta do Esquerdo (X)

Junqueira (Povo)

Junqueira (Castelhanos)

Ribeira do Beliche

Azinhal (X Sentinela)

Azinhal (Largo do Mercado)

Almada de Ouro (X Sul)

Almada de Ouro (X Norte)

Meia Légua

Odeleite (Giões)

Odeleite (X IC27)

Terras da Ordem

Vale Pereiro (X)

Vale Pereiro

Sítio das Casas

Corte Velha

Corte Nova

Furnazinhas

Monte Novo

Soudes

Casa Nova

Monte das Preguiças (X)

Monte das Preguiças

https://moovitapp.com/portimao-5576/lines/119/219183218/8222274/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sta.%20Justa%20%E2%80%93%20Vila%20Real%20de%20Sto.%20Ant%C3%B3nio%20(por%20Soudes)
https://moovitapp.com/portimao-5576/lines/119/219183218/8222274/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sta.%20Justa%20%E2%80%93%20Vila%20Real%20de%20Sto.%20Ant%C3%B3nio%20(por%20Soudes)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 119 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Portimao

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Monte das Preguiças (X)

Zambujal

Malfrade

Montinho da Revelada

Vaqueiros

Martinlongo

Sta. Justa (Quinta)

Sta. Justa (Povo)


